
UCHWALA N R ..
ZARZĄDU POWIATU STARACHOW ICKIEGO

z d n ia ..... .2 0 I9 r .

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.1.3 I 11.789.2019 z dnia 23 października 2019 roku, Nr FN.1.3 111.800.2019 z dnia 23 października 
2019roku, Nr FN.1.3111.773.2019 z dnia 21 października 2019 roku. FN.1.3 I 1 1.784.2019 z dnia 
22 października 2019 roku, FN.I.3111.798.2019 z dnia 23 października 2019 roku. FN.I.3I I 1.772.2019 z dnia 
21 października 2019 roku, FN.I.3111.761.2019 z dnia 18 października 2019 roku uchwala się, co następuje:

§1 . Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 104.226.00 zl. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 rok o kwotę 104.226.00 zl. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 104.226,00 zl. Zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwala wchodzi w życic z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Ryszard Nowak

Robeit Sowula

Id: 26BF3659-4074-4F23-BA44-E60592143 IC 1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dx. U. z 2019 r. poz. 869, 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) „w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów 
i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, 
z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono p lan dochodów»i  wydatków' budżetu pow iatu o kwotę 104.226,00 zl, >»’ tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN. 1.3111.789.2019 z dnia 23 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 160,00 zl

w dziale 600 -  Transport i łączność

w rozdziale 60095 -  Pozostała działalność

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.800.2019 z dnia 23 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 1.206,00 zł

w dziale 700 -  Gospodarka mieszkaniowa

w rozdziale 70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2019 rok w części 83. poz. 
49, przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.I.3111.773.2019 z dnia 21 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 4.788,00 zł

w dziale 710 -  Działalność usługowa

w rozdziale 71012 -  Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki, pocłiodzące z rezerwy celowej budżetu państwa, przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.784.2019 z dnia 22 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 100,00 zł

w dziale 750 -  Administracja publiczna

w rozdziale 75045 -  Kwalifikacja wojskowa

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej ujętej w ustawie budżetowej na 2019 rok w części 83, poz. 
47, przeznaczone są na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji r/ądowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Id: A8BFFE7D-EA12-4E1E-8E3A-9E711876A855. Uchwalony Strona 1



Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.798.2019 z dnia 23 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 23.133,00 zl

w dziale 852 -  Pomoc społeczna

w rozdziale 85203 -  Ośrodki wsparcia

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe zwiększenie dotacji celowej na realizację bieżących zadań z zakresu administracji rządowej, z 
rezerwy celowej, przeznacza się na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 oraz art. 51 c ust. 5 
ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia 
dla rodzin „Za życiem”.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.772.2019 z dnia 21 października 2019 r. został 
/  zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 8.547,00 zł

w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85321 -  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa, przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.1.3111.761.2019 z dnia 18 października 2019 r. został 
zwiększony plan dotacji celowej o kwotę 66.292,00 zł

w dziale 853 -  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w rozdziale 85321 -  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat.

Powyższe środki dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na finansowanie 
działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Starachowicach, o którym mowa w 
art. 6 ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

ki: A813FFE7D-EA12-4E1E-8E3A-9E711876A855. Uchwalony Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-10-30
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf T reść Kwota
600 Transport i łączność 160,00

60095 Pozostała działalność 160,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

160,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 206,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 206.00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

1 206,00

710 Działalność usługowa 4 788,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 788,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4 788,00

750 Administracja publiczna 100,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

100,00

852 Pomoc społeczna 23 133,00
85203 Ośrodki wsparcia 23 133,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

23 133,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 839,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 839,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

74 839,00

Razem : 104 226,00

BeSTia Strona 1 z 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-10-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 160,00
buuyo

4010

Pozostała działalność 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 206,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 008,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,30

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

24,70

710 Działalność usługowa 4 788,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687,95

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

98,05

750 Administracja publiczna 100,00
75045

4010

Kwalifikacja wojskowa 
Wynagrodzenia osobowe pracowników

1uU,Uu
83,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2,05

852 Pomoc społeczna 23 133,00
85203 Ośrodki wsparcia 23 133,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 133,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 839,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 74 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 639,00

Razem: 104 226,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 751,00 160,00 3 911,00

60095 Pozostała działalność 3 751,00 160,00 3 911,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3 751,00 160,00 3 911,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 1 206,00 97 206,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 1 206,00 97 206,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

96 000,00 1 206,00 97 206,00

710 Działalność usługowa 722 955,00 4 788,00 727 743,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 340 000,00 4 788,00 344 788,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

340 000,00 4 788,00 344 788,00

750 Administracja publiczna 26 705,00 100,00 26 805,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 705,00 100,00 26 805,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

26 705,00 100,00 26 805,00

852 Pomoc społeczna 497 162,00 23 133,00 520 295,00

85203 Ośrodki wsparcia 487 010,00 23 133,00 510 143,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

487 010,00 23 133,00 510 143,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 619 710,00 74 839,00 694 549,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 588 525,00 74 839,00 663 364,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

588 525,00 74 839,00 663 364,00

Razem: 12 595 616,00 104 226,00 12 699 842,00



Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 751,00 160,00 3 911,00

60095 Pozostała działalność 3 751,00 160,00 3 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 137,60 133,73 3 271,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536,53 22,99 559,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 76,87 3,28 80,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 96 000,00 1 206,00 97 206,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 1 206,00 97 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 238,81 1 008,00 20 246,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 289,84 173,30 3 463,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 471,35 24,70 496,05

710 Działalność usługowa 722 955,00 4 788,00 727 743,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 340 000,00 4 788,00 344 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 436,00 4 002,00 137 438,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 818,00 687,95 23 505,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 269,00 98,05 3 367,05

750 Administracja publiczna 26 705,00 100.00 26 805,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 705,00 100,00 26 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 260.40 83,58 3 343,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740.02 14,37 2 754.39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 245,22 2,05 247,27

852 Pomoc społeczna 497 162,00 23 133,00 520 295.00

35203 Ośrodki wsparcia 487 010,00 23 133,00 510 143,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 630,00 23 133,00 264 763,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 619 710,00 74 839,00 694 549,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 588 525,00 74 839,00 663 364,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 905,00 40 000,00 340 905,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 764,00 10 000,00 58 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych 6 551,70 200,00 6 751,70

4300 Zakup usług pozostałych 92 495,30 24 639,00 117 134,30

Razem: 12 595 616,00 104 226,00 12 699 842,00


